
UCHWAŁA NR LXIV/723/2023 

RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 24 października 2023 roku 

 

w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola Samorządowego w Wielkiej Wsi z Oddziałem 

Zamiejscowym w Białym Kościele poprzez likwidację oddziału zamiejscowego w Białym 

Kościele 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40  z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1, ust. 3 i ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.), 

Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Podejmuje się zamiar przekształcenia, z końcem roku szkolnego 2023/2024, tj. z dniem 

31 sierpnia 2024 r., Przedszkola Samorządowego w Wielkiej Wsi z Oddziałem Zamiejscowym 

w Białym Kościele poprzez likwidację oddziału zamiejscowego, zlokalizowanego w Białym 

Kościele, przy ul. Krakowskiej 172, 32-089 Wielka Wieś, gmina Wielka Wieś. 

2. Dzieciom objętym wychowaniem przedszkolnym w oddziale zamiejscowym, o którym mowa 

w ust. 1, od dnia 1 września 2024r. zapewnia się możliwość kontynuowania wychowania 

przedszkolnego w nowo utworzonym oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej im. 

św. Jadwigi Królowej w Białym Kościele.  

3. Uzasadnienie przyczyn likwidacji oddziału przedszkolnego w Przedszkolu, o którym mowa 

w ust. 1, zawarte jest w Załączniku Nr 1 do Uchwały. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy Wielka Wieś do dokonania czynności niezbędnych do 

przeprowadzenia procesu przekształcenia, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze 

przekształcenia Małopolskiego Kuratora Oświaty oraz rodziców dzieci uczęszczających do oddziału 

zamiejscowego w Przedszkolu Samorządowym w Wielkiej Wsi, zlokalizowanego w Białym Kościele, 

przy ul. Krakowskiej 172, 32-089 Wielka Wieś, gmina Wielka Wieś, a także do przesłania niniejszej 

Uchwały do Małopolskiego Kuratora Oświaty i właściwych organizacji związkowych w celu 

uzyskania opinii w sprawie przekształcenia Przedszkola Samorządowego w Wielkiej Wsi 

z Oddziałem Zamiejscowym w Białym Kościele poprzez likwidację oddziału zamiejscowego 

w Białym Kościele. 

 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 


		2023-10-30T12:05:08+0100




